Stadt)@'ne

Leben an der Ems

19. Januar 2012

Einladung
zur Sitzung
des Sozialausschusses
am 24.01.2012

S0Oz/010/2012

Die nachste offentliche und nichtoffentliche Sitzung des Sozialausschusses findet

statt am

Dienstag, dem 24.01.2012, um 17:00 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen kdnnen, méchte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach
der aufgestellten Liste zu regeln.

Offentlicher Teil:

1.

Tagesordnung

Niederschrift Nr. 9 Uber die dffentliche Sitzung am
15.11.2011

Bericht der Verwaltung Uber die Ausfihrung der in der
offentlichen Sitzung am 15.11.2011 gefassten Beschlusse
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Informationen
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Gausmann

Informationen aus dem Integrationsrat



014712

015712

063712

036712

021712

10.

11.

12.

13.

14.

Informationen aus dem Beirat fur Menschen mit
Behinderung

Informationen aus dem Seniorenbeirat

Informationen aus dem Familienbeirat
Personalkostenzuschuss der Beratungsstelle fur altere
Menschen des Caritasverbandes Rheine ab 2012

Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Gausmann

Forderung der Wohnraumberatungsstelle des
Caritasverbandes Rheine 2012
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Haushaltskonsolidierung 2012: Blrgeranregungen an den
Fachbereich Jugend, Familie und Soziales, Produktgruppe
Soziales
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Beratung Ergebnis- und Investitionsplan 2012 - 2015,
Fachbereich Jugend, Familie und Soziales, Produktgruppe
Soziales
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Beratung Stellenplan 2012, Fachbereich Jugend, Familie
und Soziales, Produktgruppe Soziales
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Gausmann

Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)

Anfragen und Anregungen

LI,

Berardis
Ausschussvorsitzender

MeF;ch
SchriftfUhrer
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Anmerkungen:

1.

Die Einladung wird allen Mitgliedern dieses Ausschusses mit der Bitte um
Sitzungsteilnahme tUbersandt.

Alle Ubrigen erhalten die Einladung mit der Bitte um Kenntnisnahme.

Die fehlende Vorlage:

063712 Haushaltskonsolidierung 2012: Burgeranregungen an
den Fachbereich Jugend, Familie und Soziales,
Produktgruppe Soziales

lag zur Drucklegung noch nicht vor und wird in der nachsten Woche
nachgereicht.
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